Vers
230V
9000/230
 0  ~12
230V
Alimentation
AlternatifVers
230V

s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 0 Adresse 1
Adresse 2 Adresse 3
Adressage d’un moniteur 2Voice
L’adressage du numéro de l’appartement
s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des moniteurs
se référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 0 Adresse 1
Adresse 2 Adresse 3
3 Plaques à Boutons - 1 Colonne - Gestion VIT25PLUS
Modules 1083/65, 1158/14, 1158/46 et 1158/46
Crée le : 21.03.2420 Numéro du schéma : TV7956Crée par : SDO Modifié le : Version : 0
3 Plaques à Boutons - 1 Colonne - Gestion VIT25PLUS
Modules 1083/65, 1158/14, 1158/46 et 1158/46
Crée le : 21.03.2420 Numéro du schéma : TV7956Crée par : SDO Modifié le : Version : 0